
Україна
БЕРДИЧІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

      Р І Ш Е Н Н Я

Друга сесія  VІІ скликання

від  10.12.2015 року № 20

Про Єдиний день депутата

Відповідно до статті ст. 49 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 10, 11 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», з 
метою сприяння депутатам районної ради у виконанні депутатських 
повноважень, враховуючи пропозиції голів фракцій, депутатських груп, 
рекомендації постійної комісії районної ради з гуманітарних питань, регламенту, 
депутатської етики, законності, правопорядку і прав людини, районна рада

ВИРІШИЛА:

1. Встановити Єдиний день депутата для роботи у виборчих округах згідно 
графіка один раз на місяць(додається).

2. Рекомендувати депутатам районної ради:
2.1. Для участі в Єдиному дні депутата планувати проведення зустрічей із 

виборцями в селищі і селах району.
2.2. Інформувати виконавчий апарат районної ради про проведення 

заходів.
3. Рекомендувати селищній і сільським радам сприяти депутатам районної 

ради в проведенні Єдиного дня депутата.
4. Виконавчому апарату районної ради надавати методичну допомогу в 

організації і проведенні Єдиного дня депутата, забезпечувати довідковими та 
інформаційними матеріалами.

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з гуманітарних питань, регламенту, депутатської етики, 
законності та правопорядку.

Голова ради М.Ю.Самчик



Додаток 
до рішення районної ради 
від  10.12.2015р.   № 20

Закріплення 
депутатів Бердичівської районної ради VІІ скликання 

за селищем і селами району

Гришковецька селищна рада
Мирончук Андрій Петрович - депутат від Радикальної партії Олега 

                                        Ляшка
Рудик Олена Анатолівна  -         депутат від  Всеукраїнського 

об’єднання «Батьківщина» 

Андріяшівська сільська рада
Ящук Валентина Борисівна -        депутат від політичної партії 

«Опозиційний блок»
Слюсар Надія Іванівна - депутат від Аграрної партії України 

Бистрицька сільська рада
Вахнюк Сергій Олександрович -   депутат від Аграрної партії України

Буряківська сільська рада
Гундич Олександр Петрович - депутат від Блока Петра Порошенка

 «Солідарність»

Великонизгірецька сільська рада
Андрійчук Ігор Анатолійович - депутат від Всеукраїнського 

об’єднання «Батьківщина» 

Великопя´тигірська сільська рада
Колесник Людмила Миколаївна -  депутат від політичної партії 

«Опозиційний блок»

Гальчинська сільська рада 
Радкевич Лариса Петрівна - депутат від Всеукраїнського об’єднання 

«Батьківщина» 

Гардишівська сільська рада
Римар  Олександр Васильович - депутат від  Всеукраїнського 

об’єднання «Батьківщина» 

Закутинецька сільська рада
Самчик Максим Юрійович - депутат від Аграрної партії України

Іванковецька сільська рада
Волкова Марія Михайлівна - депутат від Аграрної партії України



Красівська сільська рада 
Земнухова Інесса  Анатоліївна  - депутат від Радикальної партії Олега 

                                        Ляшка

Малосілківська сільська рада
Каченюк Микола Павлович - депутат від  Всеукраїнського 

об’єднання «Батьківщина» 

Маркушівська сільська рада
Михальченко Людмила - депутат від Блока Петра Порошенка 
Броніславівна «Солідарність»

Рильський Євген Казимирович - депутат від Аграрної партії України

Мирославська сільська рада
Бабійчук Валерій Васильович - депутат від Блока Петра Порошенка 

«Солідарність»

Складанчук Тетяна Григорівна - депутат від Аграрної партії України

Никонівська сільська рада
Самчик Максим Юрійович - депутат від Аграрної партії України 

Озадівська сільська рада
Сінько Володимир - депутат від Блока Петра Порошенка  
Володимирович                                            «Солідарність»

Осиківська сільська рада
Лащук Віктор Миколайович - депутат від Аграрної партії України

Половецька сільська рада
Столяр Олександр Степанович - депутат від Блока Петра Порошенка  

«Солідарність»

Радянська сільська рада
Маруш Андрій Вікторович - депутат від політичної партії 

«Опозиційний блок»

Райгородоцька сільська рада

Савін Олександр Анатолійович - депутат від Аграрної партії України

Райківська сільська рада
Мкртчян Габріел Карленович - депутат від Блока Петра Порошенка  

«Солідарність»

Томашевський Едуард Євгенович - депутат від Блока Петра Порошенка  
«Солідарність»



Рейська сільська рада
Томашевський Едуард Євгенович - депутат від Блока Петра Порошенка  

«Солідарність»

Садківська сільська рада
Вишнівський Віталій Вікторович  -         депутат від Радикальної партії Олега 

                                        Ляшка

Скаківська сільська рада
Марчук Володимир Анатолійови - депутат від Блока Петра Порошенка 

«Солідарність» 

Скраглівська сільська рада
Говорун Костянтин Ігорович - депутат від Радикальної партії Олега 

                                        Ляшка

Слободищенська сільська рада
Шевчук Олег Антонович - депутат від політичної партії 

«Опозиційний блок»

Мачульська Надія Степанівна -         депутат від  Всеукраїнського 
об’єднання «Батьківщина» 

Старосолотвинська сільська рада
Дідур Андрій Григорович - депутат від Аграрної партії України

Терехівська сільська рада
Коваль Геннадій Володимирович - депутат від Блока Петра Порошенка 

«Солідарність» 

Хажинська сільська рада
Томашевська Софія - депутат від Блока Петра Порошенка 
Броніславівна «Солідарність»

Швайківська сільська рада
Любченко Василь Васильович - депутат від Блока Петра Порошенка 

«Солідарність»


